平成２７年５月１４日

各   位

会 社 名 藤倉ゴム工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  中  光好

（コード番号5121 東証第1 部）

問合せ先 常務取締役管理本部長  神山 幸一

（TEL 03－3527－8111）

平成27年３月期 通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成26年５月14日に公表いたしました平成27年３月期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）の業績
予想と本日公表した実績とに差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想値と実績との差異（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）
                                   （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ） 30,000 1,500 1,400 1,000 42 円 74 銭

今回発表実績（Ｂ） 30,457 1,150 1,522 1,326 56 円 70 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 457 △350 122 326 ―

増 減 率 （ ％ ） 1.5 △23.3 8.8 32.7 ―

（ご参考）前期実績
（平成 26 年３月期）

29,207 1,283 1,811 3,214 154 円 81 銭

２．業績予想との差異の理由
  営業利益については、産業用資材部門の売上げが堅調に推移し貢献したものの、他の部門の売上高が
当初の見込みに至らず、予想値を下回る結果となりました。

  当期純利益については、平成 26 年 11 月 12 日に開示いたしました、福島第一原子力発電所の事故に
起因した被害による東京電力株式会社からの賠償金の一部を特別利益に計上したため、通期連結業績予
想値にも差異が発生いたしました。

以上